omni contractu pacis, treugarum , sen alterius generis per nos celcbrando pro

recomandato , et adhcrentc nostro sub reciproca promissione nobis facia per

ipsum Ludovicum videlicet quod de dicto loco Dexanc ad instanciam alicuius

pcrsone nobis , ac tcrris nostris guerram non faciet quinimo nobis et gentibus

nostris propicius erit, ct favorabilis de dicto loco -quantum potcril
,
quantum-

quc sua patiatur bonestas contentique quod ipse Ludovicus iuxta sui requisieio-

nem de dicto loco nullam guerram , nullamque offensionem alicui mundi per-

sone facere tcneatur nisi fuerit de eiusdem Ludovici beneplacito voluntatis, ctiam

contcnli de cxpressa , et speciali rescrvatione
,
quam fecit de non oflfendendo

ullo unquam tempore civitati Vercellarum neo territorio Vercellensi de dictis

loco, et bominibus Dexane reservatis tamen in singulis prcmissis, lam pro parte

nostra, quam pro parte dicli Ludovici omnibus mandatis Serenissimi Domini

nostri Domini Romanorum Regis, in quorum testimonium presentcs fieri ius-

simus et sigilli nosli'i imprcssione muniri. Dat. in Pontestiiria die vj januarii

mccccxxviiij.

N.° 6.

In nomine Domini amen. Anno nativitatis eiusdem Domini mcccclviiii. Ind. 6

die viii octob. Actum in castro Dexane Vercellens. Dioc. videlicet in sala magna

presentibus . . . testibus ad infrascripta omnia vocatis et rogatis. In quorum , et mei

infrascripti notarii prescnlia accedentes ante presenciam cgregii domini Fran-

cisci de Titionibus domini Dexane f. q. speclabilis domini Anlonii de Titionibus

olim genitoris sui . . . ac omncs consiliarii, et de credentia dicti loci Dexane . . .

Rrverenler exposuerunt eidem egrcgio domino Francisclio sicut debitum est

,

et dignum fore cognoscunl quod propter decessum prefati domini Anlhonii sui

patris, et eorum domini , et superioris ipsum dominuin Franciscbum tamquam

heredem et successorem ac domiinim suum castri et loci in verum dominum

recognoscant et acceptent tain virtute pactorum vigcnlium inter spcctabilem

<piondam dominum Ludovicum, et comunitatero ipsius loci Dexane, quam etiam

ex ordine et dispositione testamenti quondam domini Ludovici prcdicli quo etiam

de ordinatione, et ratificatione pactorum et conventionum inter prelibatum

quondam dominuin Anthonium patrcm dicti Francisci , et dictam communita-

tem ipsius loci Dexanc sicut pro instrumento recepto per nobilcm Nicolinum

de Liburno anno et die in eo contentis. Et pro tanto sponte deliberate et eo-

rum certa scientia obtulerunt et offerunt eidem domino Francischo debitunj